965. Ac. V. sabbatho pridie dom. Iubilate die 21 mensis Aprilis a.D. 1736.

Wenizer. Extractus.

Fam. Andreas Wenizer in Hungaria <mercator> oriundus, ad recommendationem spb. Sigismundi Wenizer consulis N.V. ius civile C. huius A.V. die 19 mensis anni currentis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

966. Ac. V. fer. sexta^a <quinta> ante dom. Cantate prox. die 26 mensis Aprilis a.D. 1736. Markowski. Extractus.

Fam. Thomas Markowski chirurgus hic Varsaviae^b oriundus | civitate Łęczyciensi oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Gabryszewski vitriarii c.V. ic. C. huius [s. 32]

^a Podkreślenie.

^b Podkreślenie.

A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

967. Ac. V. sabbatho pridie dom. Rogationum die 5 mensis Maii a.D. 1736.

Skultety. Extractus.

Fam. Andreas Skultety mercator *|-in-|* Hungaria^a <de villa Levoľa in Regno Hungaria sita> oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Skultety c. mercatoris V. fratris sui, ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

968. Ac. V. fer. tertia post dom. Exaudi prox. 15 mensis Maii a.D. 1736.

Pisankiewicz. Extractus.

Fam. Joannes Pisankiewicz sutor Jaroslaviae oriundus, ad recommendationem fam. *|-Boleslai-|* <Joannis> Michalowicz sutoris itidem c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et *|-ob-|* declaravit.

969. Sub eodem actu.

[s. 33] Krygier. Extractus.

Fam. Henricus Georgius Krygier stannifusor in civitate <Hoiia in Ducatu> Hannoberiensi sita oriundus ad recommendationem fam. Georgii Kun *|-mensificis-|* et Stephani Volfersz mensificum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

970. Sub eodem actu.

Sliwinski. Extractus.

Fam. Andreas Sliwinski sartor, Sokaliae oriundus, ad recommendationem fam. Gregorii Radolicki et Casimiri Mackiewicz sartorum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates, privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

971. Ac. V. fer. sexta ipso die f. s. Vitti et Modesti martyrum die 15 mensis Iunii a.D. 1736.

Szczygielski.

Fam. Leonardus Szczygielski <mercator> in oppido Bransk^b dicto oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Grelowicz viginti viri c.A.V. ius civile C. istius praestito

^a Wyraz podkreślony.

^b Wyrazy podkreślone.

fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus | caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisitum obtulit et declaravit. [s. 34]

972. Ac. V. fer. quarta ante f. ss. Petri et Pauli apostolorum prox. die 27 mensis Iunii a.D. 1736.

Leher. Extractus.

Fam. Joannes Gaspar Leher laminarius, in civitate Virtzburgunsi in Imperio sita et ad archiepiscopatum Virtzburgursem [regulandum] oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Matheii Banius consulis et thaesaurarii C.A.V. ius civile C. huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum obtulit et declaravit.

973. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. s. Laurentii laevitae et martyris die 9 mensis Augusti a.D. 1736.

Otrębski. Extractus.

Fam. Stanislaus Otrębski chirurgus hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. Francisci Scisłowicz scabini C. eiusdem A.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui comministrant nec nun possessionem | pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisitum se obtulit et declaravit. [s. 35]

974. Ac. V. sabbatho in crastino f. s. Bartholomaei apostoli die 25 mensis Augusti a.D. 1736.

Końkiewicz. Extractus.

Fam. Petrus Końkiewicz pello in civitate Casimiriensi oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Scirwinski piscatoris c.V., ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum obtulit et declaravit.

975. Ac. V. fer. secunda ante f. Decolationis s. Joannis Baptistae prox. die 27 mensis Augusti a.D. 1736.

Liczner. Extractus.

Fam. Albertus Liczner sutor in civitate Wolsztyn dicta in Ducatu Varmiensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Gregorii Fogiel itidem sutoris c.V. ius civile C. huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui germanico caractere^a extensas commonstravit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

^a W rękopisie: haractere.

[s. 36] **976.** Sub eodem actu. |

Fam. Georgius Wączewicz sartor, Vilnae oriundus, ad recommendationem fam. Mathaei Hermanowicz itidem sartoris et Michaelis Zun serificis c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

977. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Matthaei apostoli prox. die 19 mensis Septembris a.D. 1736.

Pawłowicz.

Fam. Josephus Pawłowicz mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Grelewicz viginti viri c.V. ius civile C. huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui commonstravit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 37] **978.** Ac. V. sabbatho post f. s. Lucae evangelistae prox. die 20 mensis | Octobris a.D. 1736.

Kalewski.

Fam. Valentinus Kalewski sutor in oppido Gruiec in districtu terrae Czernensi dicto oriundus, ad recommendationem fam. Valentini Kozłowski sutoris c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

979. Sub eodem actu.

Fuschs. Extractus.

Fam. Josephus Fuschs mercator in civitate Partenkerych in Bavaria sita oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Rodter mensificis c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 38] **980.** Ac. V. sabbatho in vigilia f. s. Simonis et Judae apos | tolorum die 27 mensis Octobris a.D. 1736.

Ablinski. Extractus.

Fam. Michael Ablinski pello hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Thomae Markowski chirurgi c.V. ius civile C. huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui commonstravit^a <eo instanti reproduxit et taliter se legitimavit>, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac

^a Podkreślenie.

in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

981. Sub eodem actu.

Mankiewicz. Extractus.

Fam. Antonius Mankiewicz aurifaber Stanislavoviae oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Stanowicz doliatoris c.V. ius civile C. huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit et declaravit.

982. Sub eodem actu.

Sitkiewicz. Extractus.

Fam. Augustinus Sitkiewicz aurifex Kłobucii in palatinatu Cracoviensi sita bonorum regalium oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Fonbrecht viginti viri C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

983. Ac. V. sabbatho post f. Sanctorum Omnium prox., die 3 mensis Novembris a.D. 1736.

Bodkiewicz. Extractus.

Fam. Simon Bodkiewicz lanio <in civitate> Widebok in Lithuania sita oriundus, ad recommendationem fam. Blasii Mazurkiewicz figuli c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

984. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Martini pontificis et confessoris prox. die 7 mensis Novembris a.D. 1736.

Kowalski. Extractus.

[s. 39]

Fam. Georgius Kowalski sartor in civitate Stryi <capitaneatu Striensi vocitata> in Regno Poloniae [-sita-] oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Miklinski sartoris c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum, se obtulit et declaravit.

985. Ac. V. fer. tertia post f. s. Martini pontificis et confessoris prox., die 13 mensis Novembris a.D. 1736.

Macikiewicz. Extractus.

Fam. Joannes Macikiewicz pello Zamoscii oriundus, ad recommendationem fam. Sebastiani Szperlinski viginti viri C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus

caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

986. Ac. V. fer. quinta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox., die 15 mensis Novembris a.D. 1736.

Tomaszkiewicz. Extractus.

Fam. Antonius Tomasziewicz sutor in civitate Wyszogrodiensi oriundus, ad recommendationem fam. Blasii Sitonski sutoris c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum, se obtulit, et declaravit.

987. Ac. V. fer. quinta in crastino f. Praesentationis B.M.V. |-prox.-| die 22 mensis Novembris a.D. 1736.

Furmankiewicz.

[s. 40] Fam. Nicolaus Furmankiewicz pello Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Borusiewicz sutoris V. | ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

988. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. s. Andreae apostoli prox. die 29 mensis Novembris a.D. 1736.

Bobowicz. Extractus.

Fam. Ludovicus Bobowicz molendinator in oppido Szulec ad Varsaviam oriundus, ad recommendationem fam. Stephani Słomski advocati Solecensi ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui eo instanti reproduxit, et taliter se legitimavit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

989. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Nicolai pontificis et confessoris die 5 mensis Decembris a.D. 1736.

Abramowicz.

Fam. Mathias Abramowicz sutor in <civitate> Brestini <in> Lithuania <sita> oriundus, ad recommendationem fam. Adalberti Sadkowski ferrifabri c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

990. Ac. V. sabbatho post f. s. Luciae virginis et martyris prox. die 15 mensis Decembris a.D. 1736.

Kostkiewicz. Extractus.

Fam. Georgius Kostkiewicz sartor, in civitate Birzcensi, <in> terra Praemisiensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Kuklinski c. mercatoris V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui eo instanti reproduxit et taliter se legitimavit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

991. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Thomae apostoli prox., die 18 mensis Decembris a.D. 1736. Gochniowski. Extractus.

[s. 41]

Fam. Gregorius Gochniowski mercator in oppido Siedlce oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Grylewicz viginti viri C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui eo instanti reproduxit, et taliter se legitimavit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

992. Sub eodem actu.

Janaur. Extractus.

Fam. Joannes Janaur mercator in civitate Peterburg oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Grylewicz viginti viri C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

993. Ac. V. sabbatho in crastino f. Solennia Nativitatis Christi Domini die 29 mensis Decembris a.D. 1736.

Kozłowski. Extractus.

Fam. Josephus Kozłowski sutor in civitate Olborz oriundus, ad recommendationem fam. Balthasari Kotowicz sutoris c.V. ius civile C. huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

In nomine Domini Jesu Christi incipit anno 1737

994. Ac. V. fer. quinta | ante f. Sanctorum Trium Regum prox., die 3 mensis Ianuarii a.D. 1737.

[s. 42]

Baitlerog. Extractus.

Fam. Laurentius Baitlerog horologifex in civitate Sztecling in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Mathaei Kostrzewski praesidentis C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad

libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui eo instanti reproduxit, et taliter se legitimavit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

995. Ac. V. sabbatho in crastino f. Conversionis s. Pauli apostoli, die 26 mensis Ianuarii a.D. 1737.

Krygier. Extractus.

Fam. Michael Krygier pellio in civitate Brodnicensi oriundus, ad recommendationem fam. Martini Wirwicki pellionis c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex mertica baptisatorum ecclesiae parochalis Brodnicensis de anno 1700 die vero 8 mensis Septembris, quo die baptisatus est, extractas per admodum reverendum Joannem Janiszewski archipraesbiterum Brodnicensi subscriptas, et sigillo communitas produxit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

996. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Valentini praesbyteri et martyris prox. die 11 mensis Februarii a.D. 1737.

Jankiewicz. Extractus.

Fam. Joannes Jankiewicz pistor Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Sebastiani Slobicki sartoris c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae metropolitanae Leopoliensis de anno 1702 die 17 mensis Octobris, quo die baptisatus est, extractas, per perillustrem et admodum reverendum Martinum Ignatium Wielinski canonicum vicepraepositum Leo | poliensem subscriptas et sigillo communitas produxit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

[s. 43]

997. Sub eodem actu.

Bobrowski. Extractus.

Fam. Mathias Bobrowski pistor in civitate Bubrce vocitata oriundus, ad recommendationem fam. Sebastiani Zgłobicki sartoris c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

998. Ac. V. fer. tertia post dom. Septuagesimae prox., die 19 mensis Februarii a.D. 1737. Depner. Extractus.

Fam. Michael Depner in civitate Domnau Ducatu Prussiae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Ling perucarii c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

999. Ac. V. fer. quarta post dom. Laetare quadragesimalem prox., die 3 mensis Aprilis a.D. 1737.

Uniejowski. Extractus.

Fam. Nicolaus Uniejowski c. mercator Varsaviensis in oppido Rzeszow in palatinatu Russiae sita oriundus, ad recommendationem fam. [Laurentii]^a Paruszewicz viginti viri C.A.V. ius civile C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae praeposituralis ressoviensis de anno 1689 die 3 mensis Decembris, quo die baptisatus est extractas, per admodum reverendum Franciscum Kuklenski <vice>decanum ressovensis eiusdemque ecclesiae praeposituralis seniore subscripitas et sigillo communitas produxit et taliter se legitimavit. Possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1000. Ac. V. fer. sexta ante dom. Cantate prox., die 17 mensis Maii a.D. 1737.

Burztynowicz. Extractus.

[s. 44]

Fam. Henricus Bursztynowicz sutor in oppido Rawa oriundus, ad recommendationem fam. Baltasari Kotowicz et Blasii Sitonski sutorum c.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1001. Ac. V. fer. tertia post dom. Rogationum prox., die 28 mensis Maii a.D. 1737.

Adamski. Extractus.

Fam. Thomas Adamski mensifex in civitate Żidaczow in palatinatu Russiae sito oriundus, ad recommendationem fam. Simini Gabryszewski vitriarii c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit et declaravit.

1002. Ac. V. fer. quarta in crastino f. Visitationis B.M.V. die 3 mensis Iulii a.D. 1737.

Darger. Extractus.

Fam. Petrus Darger sutor in civitate Bisztynko in Varmia sito oriundus, ad recommendationem fam. Blasii Wagrens sutoris C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 45]

1003. Sub eodem actu.

Zychocki. Extractus.

Fam. Joannes Żychocki chirurgus Leopoli oriundus, ad recommendationem hon. Valentini Gagatowicz scabini C. eiusdem A.V. ius civile civitatis huius praestito

^a Luka na imię.

fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1004. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 10 mensis Iulii a.D. 1737.

Wasniowski. Extractus.

Fam. Laurentius Wasniowski pistor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Andraeae Szwarc et Joannis Jankiewicz pistorum c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1005. Sub eodem actu.

Borzembski. Extractus.

[s. 46] Fam. Adamus Borzembski pistor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Valentini Giberlinski pistoris c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1006. Ac. V. fer. quarta post f. Divisionis s. apostolorum prox. die 17 mensis Iulii a.D. 1737.

Kalski. Extractus.

Fam. Andreas Kalski pistor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Kalski parentis sui, et Valentini Giberlinski pistorum c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1007. Sub eodem actu.

Pawinski. Extractus.

[s. 47] Fam. Petrus Pawinski mercator, in urbe Pułtoviensi oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Wisniowski viginti viri C.A.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae collegiatae Pułtoviensis, de anno 1708, die 28 mensis Iulii, extractas manusque admodum reverendum Adalberti Małachowski custodis venerabilium vicariorum ecclesiae collegiatae Pułtoviensi subscriptas, et in anno 1732 die 26 mensis Maii supscripto fam. | Petro Paulo Pawinski extrahit, sigilloque communitas produxit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1008. Sub eodem actu.

Zomborski. Extractus.

Fam. Albertus Zomborski sutor in urbe Szulec Gorny vocitata in palatinatu Sandomirensi sita <oriundus>, ad recommendationem hon. Valentini Gagatowicz scabini C.A.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1009. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Bartholomaei apostoli prox., die 19 mensis Augusti a.D. 1737.

Lewandowski.

Fam. Martinus Lawendowski [-civis-] mercator in villa Miłobądz vocitata oriundus^a in palatinatu Malborgensi sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Mathei Banniusz consulis et advocati civitati istius ius civile civitatis huius die 15 mensis Februarii a. currentium praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae praepositorum Miłobądzensis de anno 1709 die 7 Novembris quo die baptisatus est extractas, per admodum reverendum <et religiosum> Jacobum Skibiński sacri ordinis praedicatorum vicarium Miłobodzensem subscriptas, et sigillo communitas produxit, et taliter se legitimavit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1010. Sub eodem actu.

Kaliski.

Fam. Mathias Kaliski pistior hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Markowski et Joannis Jankiewicz pistiorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit^b.

1011. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Nativitatis B.M.V. die 9 mensis Septembris a.D. 1737.

Pokoszewski.

| Fam. Albertus Pokrzewski mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. [s. 48] Laurentii Paruszewicz viginti viri C. huius A.V. ius civile civitatis huius die 22 mensis Novembris anno prox. praeterito 1736 praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate>, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

^a Wyraz podkreślony

^b Zapiska została została dopisana

1012. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. s. Mathaei apostoli die 20 mensis Septembris a.D. 1737 Wasilewicz.

Fam. Michael Wasilewicz Jaroslaviae oriundus, ad recommendationem fam. Thomae Markowski chirurgi c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate>, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1013. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Francisci confessoris prox., die 2 mensis Octobris a.D. 1737.

Slezynski. Extractus.

Fam. Antonius Slezynski c. mercator Varsaviensis Wąsowcae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Lucae Barszczewicz consulis C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1014. Sub eodem actu.

[s. 49] Porn. Extractus.

Fam. Joannes Porn pistor in civitate Burglengfelsensi in Ducatu Neüburgensi oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Schenk pistoris C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1015. Ac. V. fer. quinta ante f. ss. Simonis et Judae apostolorum prox., die 24 mensis Octobris a.D. 1737.

Proszewski. Extractus.

Fam. Antonius Proszewski sutor in villa Tyniec <dicta> uno milliari ab Cracovia distante oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Syrkiewicz sutoris c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1016. Ac. V. fer. quinta post f. s. Martini pontificis et confessoris prox., die 14 mensis Novembris a.D. 1737.

Łyszkiewicz. Extractus.

[s. 50] Fam. Gregorius Łyszkiewicz hic Varsaviae oriundus, | ad recommendationem fam. Stephani Łyszkiewicz c. mercatoris V. uti parentis sui ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1017. Ac. V. fer. tertia ante f. Praesentationis B.M.V. prox. die 19 mensis Novembris a.D. 1737.

Kapamaie. Extractus.

Fam. Thomas Kapamaie in Macedonia extra Regnum oriundus, ad recommendationem fam. Philippi Jordanowicz c. mercatoris V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1018. Ac. V. fer. quarta post f. Immaculae Conceptionis B.M.V. prox., die 11 mensis Decembris a.D. 1737.

Teych. Extractus.

Fam. Christianus Teych Vratislaviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Lucae Barszczewicz consulis C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedi | entiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 51]

1019. Ac. V. fer. secunda post f. Solennia Nativitatis Christi Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1737.

Siekierski. Extractus.

Fam. Martinus Siekierski sartor in oppido Skretusz dicto oriundus, ad recommendationem fam. Adami Croo et Adami Tyminski sutorum c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae Skrzetusiensis de anno 1706 die 3 Novembris quo die baptisatus est extractas per admodum reverendum Petrum Delert vicarium Skrzetusiensem subscriptas, et sigillo communitas produxit taliterque se legitimavit. Possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1020. Ac. V. fer. tertia pridie f. Circumcisionis Christi Domini die 31 mensis Decembris a.D. 1737.

Kobylenski.

Fam. Josephus Kobylenski sartor in oppido Bieżun oriundus, ad recommendationem fam. [...] Złobicki et Josephi Sienkiewicz sartorum c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento sus | cepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 52]

^a Luka na imię.

In nomine Domini Jesu Christi incipit anno 1738

1021. Ac. V. fer. sexta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 10 mensis Ianuarii a.D. 1738.

Thyll. Extractus.

Fam. Antonius Thyll sutor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Balthasari Kotowicz et Casimiri Guttur sutorum c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1022. Sub eodem actu.

Tyszowiecki.

[s. 53] Fam. Marcus Tyszowiecki sutor Zamoscii oriundus, ad recommendationem fam. Adalberti Wolski pellionis et Casimiri Garcarski sutoris c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1023. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Purificationis B.M.V. die 3 mensis Februarii a.D. 1738.

Głuszkiewicz.

Fam. Joannes Głuszkiewicz sutor in civitate Brzestensi in Lithuania sita oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz et Jacobi Wawrzyńkiewicz sutorum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1024. Ac. V. fer. quinta post f. s. Agathae virgini et martyris prox., die 6 mensis Februarii a.D. 1738.

Ceurner. Extractus.

[s. 54] Fam. Joannes Philippus Ceurner chirurgus in civitate Kicinen vocitata in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Josephi Antonii Loupia consulis et thesaurarii C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1025. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Sexagesimae die 10 mensis Februarii a.D. 1738.

Wroblewski. Extractus.

Fam. Joannes Wroblewski revenditor in civitate Ozarow dicta in palatinatu Sandomirensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Mirkowski et Joannis Jankiewicz

pistorum c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra decursum unius a. se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1026. Ac. V. fer. secunda in crastino dominicae Quinquagesimae die 17 mensis Februarii a.D. 1738.

Skalniewski. Extractus.

Fam. Josephus Skalnie | -w- | <r>ski [s] sartor in civitate regia Osiekow dicta oriundus, ad recommendationem fam. Alexandri Kubasiewicz sartoris c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectan | tibus acquisiturum se obtulit, [s. 55] et declaravit.

1027. Ac. V. fer. quinta post f. s. Mathiae apostoli prox. die 27 mensis Februarii a.D. 1738. Siarkiewicz.

Fam. Simon Siarkiewicz lanio Praegae ad Varsaviam sita oriundus, ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis et Adalberti Wolski pellionis c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1028. Sub eodem actu.

Rożek.

Fam. Martinus Rożek lanio Lublini oriundus, ad recommendationis fam. Petri Dłuski lanionis et Adalberti Wolski pellionis c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1029. Sub eodem actu.

Sroczyński.

Fam. Simon Sroczyński lanio in villa Villanow dicta oriundus, ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis et Adalberti Wolski pellionis c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est | literasque legitimi ortus sui [s. 56] intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1030. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Josephi confessoris die 18 mensis Martii a.D. 1738. Andrychowicz.

Fam. Palus Andrychowicz mercator hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Francisci Andrychowicz consulis C.A.V. parentis sui. ius civile civitatis huius

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est.

1031. Ac. V. fer. quarta post dom. Conductus Paschae prox., die 16 mensis Aprilis a.D. 1738.

Rozdaycer. Extractus.

Fam. Jacobus Rozdaycer [s] pistor c. A.V. hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri C.A.V. ius civile civitatis huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Exquo etiam fuerit possessionatus.

1032. Ac. V. sabbatho pridie dom. Rogationum, die 10 mensis Maii a.D. 1738.

Kunowski. Extractus.

[s. 57] Fam. Thomas Kunowski lanio c.V. in civitate Radomsko dicta oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Krolik et Michaelis Woytowicz laniorum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legi | timi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1033. Sub eodem actu.

Giebel. Extractus.

Fam. Valentinus Giebel ephippiarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Adalberti Tarnawski frenificis¹ et Adami Brombeys gladificis c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1034. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Margarethae virginis et martyris prox., die 9 mensis Iulii a.D. 1738.

Bissel. Extractus.

Fam. Petrus Bissel Italus in civitate Kapreco <dicta> in |-Imperio-| <Ducatu> Mediolanensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Andraeae Azzoni c. mercatoris V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

1035. Ac. V. fer. sexta ante f. Margarethae virginis et martyris prox., die 11 mensis Iulii a.D. 1738.

Bednarski. Extractus.

[s. 58] Fam. Albertus Bednarski sutor in villa Leszno dicta uno milliari a civitate Błonensi distante | oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Serkiewicz itidem sutoris

¹ W innych zap.: ensifex.

c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbii, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1036. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Laurentii levitae et martyris, die 11 mensis augusti a.D. 1738.

Demer. Extractus.

Fam. Joannes Demer mercator Gedani oriundus, ad recommendationem fam. ^aJosephi Gierczynski viginti viri C.A.V.^a |-ac confraternitatis mercatorum senioris-| <et Sebastiani Szperlinski viginti viri C.A.V.> ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et <praeter possessionem ex capite consortis huc |-ex-| bonis sub iurisdictione C.A.V. existenti actum habitam longe firmiorem cum tempore> possessionem^b pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbii, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1037. Ac. V. sabbatho in crastino f. Decollationis s. Joannis Baptistae die 30 mensis Augusti a.D. 1738.

Pucniewicz. Extractus.

Fam. Andreas Pucniewicz sartor in oppido Kutno in | palatinatu Łęczycensi sito oriundus, [s. 59] ad recommendationem fam. Laurentii Grudzinski et Mathaei Tulinski sartorum c.V. ius civile C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbii, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1038. Sub eodem actu.

Wolniewicz. Extractus.

Fam. Sebastianus Wolniewicz sartor in civitate regia Odolanow dicta oriundus, ad recommendationem fam. Laurentii Grudzinski et Mathaei Tulinski sartorum c.V. ius civile C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbii, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1039. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Mathaei apostoli, die 22 mensis Septembris a.D. 1738.

Grzybowski. Extractus.

Fam. Blasius Grzybowski ensifex in oppido Ciepiewo in palatinatu Sandomirensi consistenti oriundus, ad recommendationem fam. [Alberti] Tarnowski itidem ensificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit <die

^{a-a} Podkreślenie.

^b Podkreślenie.

18 mensis Augusti anni nunc currentium>, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptizatorum ecclesiae parochialis Ciepieloviensis de anno 1712, die 4 Februarii quo die baptizatus est, extractas, per ad mundum reverendorum Joannem Bienkowski curatum Ciepieloviensi ac eiusdem ecclesiae parochialis Ciepieloviensis praepositum subscriptas et sigillo communitas produxit et taliter se legitimavit, producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1040. Ac. V. fer. tertia post f. s. Mathaei apostoli et evangelistae prox., die 23 mensis Septembris a.D. 1738.

[s. 60] Wasilkiewicz. Extractus.

Fam. Andreas Wasilkiewicz sutor Zamoscii oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Syrkiewicz itidem sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, die vigesima sexta mensis Augusti anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1041. Ac. V. fer. secunda post f. s. Francisci confessoris prox., die 6 mensis Octobris a.D. 1738.

Lipski. Extractus.

Fam. Joannes Lipski mercator in civitate Jłzi dicta ad episcopatum Cracoviensem pertirienti oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Francisci Andrychowicz senioris consulis et Mathaei Kostrzewski consulis atque fam. Sebastiani Szperlinski viginti viri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 24 mensis novembri a.D. 1734 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptizatorum ecclesiae praepositorum parochialis Itzensi de anno 1705, die 19 mensis Iunii, quo baptisatus est extractas, per ad mundum reverendorum Joannem Cantinum Mikowski commendarius eiusdem ecclesiae Itzensis subscriptas et sigillo communitas produxit, et taliter se legitimavit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1042. Ac. V. fer. secunda post f. s. Lucae evangelistae prox. die 20 mensis Octobris a.D. 1738.

Kolankiewicz. Extractus.

[s. 61] Fam. Basilius Kolankiewicz pellio ad Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Sebastiani Szperlinski viginti viri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 10 mensis Iulii anno | praeterito suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1043. Ac. V. fer. sexta post f. s. Catherinae virginis et martyris prox., die 28 mensis Novembris a.D. 1738.

Gierumb.

Fam. Joannes Gierumb mercator in oppido Partenkierch vocitato in Imperio S.C.M. sito oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1044. Ac. V. fer. sexta pridie f. s. Nicolai pontificis et confessoris die 5 mensis Decembris a.D. 1738.

Turek. Extractus.

Fam. Jacobus Turek piscator in oppido Gory ad palatinatum Cracoviensem pertinensi oriundus, ad recommendationem fam. Valentini Sitkiewicz piscatoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae parochialis Medinensi de anno 1699 die vero 5 mensis Aprilis quo die baptisatus est per ad mundum reverendorum Franciscum Josephum Tremblowicz parochum quidem ecclesiae Medinensis extractus manus sui propria subscriptas et sigillo communitas produxit, et taliter se legitimavit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

1045. Ac. V. fer. tertia in crastino f. Immaculae Conceptionis B.M.V., die 9 mensis Decembris a.D. 1738.

Wakowski. Extractus.

| Nob. Joannes Nicolaus Wakowski iudex nationis Armenae, ac civis et mercator Leopoliensis, in eadem civitate Leopoliensi oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Gierczynski viginti viri c.V. ius civile C. eiusdem A.V. ius civile C. istius A.V.^a. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 62]

1046. Sub eadem actu.

Węgrzynowicz. Extractus.

Fam. Sebastianus Węgrzynowicz frenifex in oppido Brzozow ad palatinatum Premisliensem spectanti oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Bieronczyk senioris contubernii ensificum C.A.V. et Joannis Paterkiewicz ensificis c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra decursum unius anni se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

^a Powtórzenie.

1047. Ac. V. fer. secunda post f. s. Luciae virginis et martyris prox., die 15 mensis Decembris a.D. 1738.

Chłodecki. Extractus.

Fam. Joannes Chłodecki sartor in civitate Jaroslaviensi oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Kuklinski mercator c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

In nomine Jesu Christi incipit anno 1739

1048. Ac. V. fer. secunda pridie f. ss. Fabiani et Sebastiani martyrum, die 19 mensis Ianuarii a.D. 1739.

[s. 63] Muchocki.

Fam. Laurentius Muchocki piscator in oppido Zakroczym dicto oriundus, ad recommendationem fam. Thomae Sitkiewicz senioris Laurentii Borowicz vicesenioris contubernii piscatorum C.A.V. tum Josephi Szczerbinski et Josephi Ostrowski piscatorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1049. Ac. V. sabbatho ante f. Conversionis s. Pauli apostoli prox., die 24 mensis Ianuarii a.D. 1739.

Dąmbrzałowski.

Fam. Joannes Dąmbrzałowski [s] pistor in provincia Borussiae et civitate Wielbark dicta oriundus, ad recommendationem hon. Jacobi Rozdayier scabini civitatis N.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1050. Ac. V. fer. tertia in crastino f. Conversionis s. Pauli apostoli die 27 mensis Ianuarii a.D. 1739.

[s. 64] Januszkiewicz.

Fam. Albertus Januszkiewicz doliator in oppido Nadwornow dicto oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Grzesikiewicz doleatorum contubernii senioris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui in cista contubernali existentes, quo quo tempore se producturum ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.

1051. Sub eodem actu.

Fam. Andraeas Barthamowicz doliator Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Grzesikiewicz senioris contubernii doliatorum c.V. ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesiae metropolitanae Leopoliensis de anno 1708 die 27 Novembris quo die baptisatus est, extractas, ac per ad mundum reverendorum Martinum Ignatium Wielinski canonicum vicecustodiam paenitentiarum ecclesiae metropolitanae Leopoliensis Scholcovianum praepositum subscriptas sigillo, eius communitas produxit, taliterque se legitimavit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit et declaravit.

1052. Sub eodem actu.

Rogowski.

Fam. Joannes Rogowski sutor Jaroslaviae oriundus, ad recommendationem fam. Ignatii Palisiewicz et Mathaei Limanowicz sutorum c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidei | tatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit. [s. 65]

1053. Sub eadem actu.

Tuzinski.

Fam. Michael Tuzinski sutor in oppido Krasnobrod dicto oriundus, ad recommendationem fam. Adami Cytelli senioris contubernii sutorum A.V. et Mathaei Tulinski sartoris c.V. ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisitum se obtulit, et declaravit.